

## Schützenzunft Güstrow 1441 e.V.

Sonnenplatz 4a 18273 Güstrow



Mitglied im Landesschützenverband Mecklenburg-Vorpommern Vereinskenn - Nr.: 006 - 001

Tel.: 01734262248

## <u>Einladung</u>

## Werte Freunde des Schießsports

Vom 08. 06. bis 09. 06. 2024 führt die Schützenzunft Güstrow 1441 e. V. ihr

diesjähriges Volks- und Schützenfest durch.

Wie in den vergangenen Jahren erwarten wir wieder eine Reihe Schützenvereine,

Zünfte und Gilden von nah und fern.

Wir würden uns freuen, wenn Ihr als Verein, Organisation oder Verband an unserem Schützenfest und den sportlichen Wettkämpfen auf unserem Schießstand teilnehmen würdet.

Treffen ist am 08.06.2024 um 09:45 Uhr auf dem Schießstand der SZ Güstrow.

Natürlich seid Ihr auch recht herzlich als Gast zu unserem Schützenball am 08.06.2024 ab 19:00 Uhr im Vereinshaus der SZ Güstrow eingeladen.

Auf dem Schützenball erfolgt die Proklamation der neuen Majestäten.

Mit Eurer Teilnahme tragt Ihr dazu bei, dass das diesjährige Volksund Schützenfest zu einem Höhepunkt im kulturellen und sportlichen Geschehen der Stadt Güstrow wird.



## Schützenzunft Güstrow 1441 e.V.

Sonnenplatz 4a 18273 Güstrow



Mitglied im Landesschützenverband Mecklenburg-Vorpommern Vereinskenn - Nr.: 006 - 001

Tel.: 01734262248

Eure Teilnahmemeldung erwarten wir bis spätestens: 31. 05. 2024 an:

Schützenzunft Güstrow 1441 e.V. Sonnenplatz 4a 18273 Güstrow

Mit Schützengruß
- Gut Schuss Vorstand